
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

Heroesdome B.V. 12-12-2018 
 1

Organiseren van evenementen, meer in het bijzonder het Heldenfestival. 12-12-2018 
 1

In onderzoek.
Heroesdome B.V. is op 10 april 2018 opgericht; de administratie wordt nog 
onderzocht.

12-12-2018 
 1

1 12-12-2018 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-10-2019
Insolventienummer F.02/18/331
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000080087:F001
Datum uitspraak 13-11-2018

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr H.G.A.M. Spoormans

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=98d318b0-5de7-e811-8112-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=01af6874-131c-e611-80cc-005056ac5ca6


Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
13-11-2018

t/m 
10-12-2018

12-12-2018 
 1

van 
11-12-2018

t/m 
5-3-2019

14-03-2019 
 2

van 
6-3-2019

t/m 
15-6-2019

26-06-2019 
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 30 min

2 3 uur 24 min

3 0 uur 36 min

4 0 uur 24 min

totaal 8 uur 54 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder is de heer M. Boersma. 12-12-2018 
 1

Niet van gebleken. 12-12-2018 
 1

In onderzoek. 12-12-2018 
 1

In onderzoek. 12-12-2018 
 1

Heroesdome B.V. heeft het Heldenfestival georganiseerd. Aanvankelijk zou dit 
festival plaatsvinden in het Gelredome in juni 2018. Dit festival is verplaatst 
naar een andere datum en een andere locatie. Uiteindelijk heeft het festival 
geen doorgang gevonden. Voor zover de curator thans kan overzien, is 
Heroesdome B.V. door tegenvallende kaartverkoop niet in staat geweest om 
aan haar lopende verplichtingen te voldoen, hetgeen uiteindelijk heeft 
geresulteerd in het faillissement. Het onderzoek loopt evenwel nog.

12-12-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden 
0

12-12-2018 
 1

Toelichting 
N.v.t.

12-12-2018 
 1

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

3. Activa

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken in 
eigendom.

12-12-2018 
 1

N.v.t. 12-12-2018 
 1

Volgens opgave van de bestuurder heeft gefailleerde geen bedrijfsmiddelen in 
eigendom.

12-12-2018 
 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t. 12-12-2018 
 1

Correspondentie met partijen die hebben aangegeven interesse te hebben in 
de activa.

12-12-2018 
 1

Zie voorgaand verslag. 14-03-2019 
 2

Volgens opgave van de bestuurder heeft gefailleerde geen voorraden en/of 
onderhanden werk.

12-12-2018 
 1

N.v.t. 12-12-2018 
 1

Volgens opgave van de bestuurder heeft gefailleerde geen andere activa in 
eigendom.

12-12-2018 
 1

4. Debiteuren

In onderzoek. 12-12-2018 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Vooralsnog niet van gebleken.

12-12-2018 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 12-12-2018 
 1

Niet aan de orde. 12-12-2018 
 1

Niet aan de orde. 12-12-2018 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 12-12-2018 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 12-12-2018 
 1

Vooralsnog niet van gebleken. 12-12-2018 
 1

Toelichting 
Niet aan de orde.

12-12-2018 
 1

Verzenden algemene bankenmailing alsmede daarmee samenhangende 
werkzaamheden zoals inventariseren reacties.

12-12-2018 
 1

Correspondentie met banken in verband met blokkeren bankrekeningen. 14-03-2019 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 12-12-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde. 12-12-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 12-12-2018 
 1

Gefailleerde is op 12 april 2018 opgericht en heeft derhalve nog geen 
jaarrekening behoeven te publiceren.

12-12-2018 
 1

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te 
kwalificeren en behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

12-12-2018 
 1

In onderzoek. 12-12-2018 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

12-12-2018 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

12-12-2018 
 1

Correspondentie met de Belastingdienst in verband met uitspraak 
faillissement.

14-03-2019 
 2

Telefonisch overleg met schuldeiser in het kader van 
rechtmatigheidsonderzoek.

26-06-2019 
 3



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 597,00 12-12-2018 
 1

€ 2.500,00 12-12-2018 
 1

1 12-12-2018 
 1

€ 102.478,88 12-12-2018 
 1

Nog niet aan te geven. 12-12-2018 
 1

Inventariseren crediteurenpositie alsmede correspondentie met crediteuren in 
verband met verificatie van de vorderingen.

12-12-2018 
 1

Nader inventariseren crediteurenpositie alsmede voortzetten correspondentie 
met crediteuren in verband met verificatie van de vorderingen.

14-03-2019 
 2

Zie voorgaand verslag. 02-10-2019
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Zie hierboven onder 1.2. 12-12-2018 
 1

10. Overig

Nader inventariseren crediteurenpositie alsmede verrichten nader onderzoek 
naar achtergronden van het faillissement. Verrichten reguliere 
rechtsmatigheidsonderzoeken.

12-12-2018 
 1

Nog niet aan te geven. 12-12-2018 
 1

2-1-2020 02-10-2019 
 4

Opstellen aanvangsverslag. 14-03-2019 
 2

Opstellen vervolgverslag. 26-06-2019 
 3

Zie voorgaand verslag. 02-10-2019
 4



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


